

WSZ-EP-59/...../2020

Konin, 29.12.2020r.

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych, nr sprawy: WSZ-EP-59/2020.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 1 :

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o zakresie dioptrażu +5,00D do +30,00D, uwodnienie 1-4%, współczynnik refrakcji 1,48. System implantacyjny w jednym oryginalnym opakowaniu z soczewką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 2 :

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka hydrofobowa jednoczęściowa, asferyczna, tylnokomorowa do korekcji astygmatyzmu, dwuhaptyczna, zmodyfikowane C. Kwadratowy brzeg 360 stopni. Soczewka z filtrem UV . Zakres dioptrażu od 10,00D do 30,00D co 0,5 D. Moc cylindra: 1,00D, 1,50D, 2,25D, 3,00D, 3,75D, 4,50D, 5,25D, 6,00D. Średnica części optycznej 6,0 mm, średnica całkowita 13,00 mm. Soczewka z jednorazowym injectorem i kartridżem przeznaczona do cięcia 2,2mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 2 :

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o zakresie dioptrażu -10,00D do +30,00D, angulacji 5 stopni, soczewka dwuhaptyczna bez otworów w haptenach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 3 :

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o średnicy całkowitej w zakresie od 10,5-11,00 mm, zapakowaną fabrycznie do kartridża, injector zapakowany osobno?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 11 :

Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu 0,06% pakowany po 10 fiolek o pojemności 1ml? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 st. 4 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” (t.j. Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

Leszek Sobieski

Sporządziła: Sylwia Skrycka